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2025 Japan Track Cup I & II
29 May - 1 Jun 2025   Izu Velodrome, Shizuoka

2025 ジャパントラックカップ I & II
2025年 5月29日〜 6月1日　静岡県・伊豆ベロドローム

Communiqué 41

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup I

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果

40 laps (10km)
No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Laps Down Rank Points
120 KAJIHARA Yumi ｶｼﾞﾊﾗ ﾕﾐ / 梶原 悠未 JPN 100 096 686 58 YUM 12:55.98 1 40
106 DONNELLY Samantha ﾄﾞﾈﾘｰ･ｻﾏﾝｻ NZL 101 095 192 46 NZL 2 38
108 MILNE Mckenzie ﾐﾙﾝ･ﾏｯｹﾝｼﾞｰ NZL 100 221 196 20 NZL 3 36
110 HUANG Ting Ying ﾌｧﾝ・ﾃｨﾝｲﾝ TPE 100 059 680 09 TPE 4 34
101 EDWARDS Sophie ｴﾄﾞﾜｰｽﾞ･ｿﾌｨ AUS 100 552 236 96 AUS 5 32
119 OKAMOTO Misaki ｵｶﾓﾄ ﾐｻｷ / 岡本 美咲 JPN 101 320 466 86 RKD 6 30
112 WILL Keira ｳｨﾙ･ｹｲﾗ AUS 101 230 681 26 CBW 7 28
102 POLITES Alyssa ﾎﾟﾘｰﾃｰｽ･ｱﾘｰｻ AUS 100 999 452 45 AUS 8 26
111 MARCKS Claudia ﾏｰｶｽ･ｸﾗｳﾃﾞｨｱ AUS 101 099 099 73 CBW 9 24
103 LEE Sze Wing ﾘｰ･ｼﾞｰｳｨﾝ HKG 100 459 660 58 HKG 10 22
109 TAN Valencia ﾀﾝ･ﾊﾞﾚﾝｼｱ SIN 101 260 415 78 SIN 11 20
107 FOWLER Prudence ﾌｧｳﾗｰ･ﾌﾟﾙｰﾃﾞﾝｽ NZL 100 217 334 38 NZL 12 18
118 MIZUTANI Ayana ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾅ / 水谷 彩奈 JPN 101 228 362 35 RKD 13 16
104 LEUNG Wing Yee ﾘｵﾝ･ｳｨﾝｲｰ HKG 100 077 719 06 HKG 14 14
105 SHEARMAN Emily ｼｬｰﾏﾝ･ｴﾐﾘｰ NZL 100 154 422 79 NZL 15 12
116 KWAN Tsz Kwan ｸﾜﾝ･ﾁｪｸﾜﾝ HKG 100 802 167 58 HKS 16 10
121 CHIKADA Chihiro ﾁｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ / 近田 ちひろ JPN 101 422 267 37 HGU 17 8
122 IWAMOTO Mika ｲﾜﾓﾄ ﾐｶ / 岩元 美佳 JPN 101 553 172 89 NIK 18 6
117 LEUNG Bo Yee ﾘｵﾝ･ﾎﾞｰｲｰ HKG 100 062 785 10 HKS 19 4
123 FUCHI Rio ﾌﾁ ﾘｵ / 淵 稟碧 JPN 101 320 479 02 NIK 20 2
115 HUANG Wen Xin ﾌｧﾝ･ｳｪﾝｼﾝ TPE 101 464 014 74 DSH 21 1
114 WEN Tsai Tung ｳｪﾝ･ﾂｧｲﾂﾝ TPE 101 464 013 73 DSH 22 1

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Start List / 組合せ

40 laps (10km)
No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Rank
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
120 KAJIHARA Yumi ｶｼﾞﾊﾗ ﾕﾐ / 梶原 悠未 JPN 100 096 686 58 YUM
108 MILNE Mckenzie ﾐﾙﾝ･ﾏｯｹﾝｼﾞｰ NZL 100 221 196 20 NZL
101 EDWARDS Sophie ｴﾄﾞﾜｰｽﾞ･ｿﾌｨ AUS 100 552 236 96 AUS
112 WILL Keira ｳｨﾙ･ｹｲﾗ AUS 101 230 681 26 CBW
111 MARCKS Claudia ﾏｰｶｽ･ｸﾗｳﾃﾞｨｱ AUS 101 099 099 73 CBW
109 TAN Valencia ﾀﾝ･ﾊﾞﾚﾝｼｱ SIN 101 260 415 78 SIN
118 MIZUTANI Ayana ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾅ / 水谷 彩奈 JPN 101 228 362 35 RKD
105 SHEARMAN Emily ｼｬｰﾏﾝ･ｴﾐﾘｰ NZL 100 154 422 79 NZL
121 CHIKADA Chihiro ﾁｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ / 近田 ちひろ JPN 101 422 267 37 HGU
117 LEUNG Bo Yee ﾘｵﾝ･ﾎﾞｰｲｰ HKG 100 062 785 10 HKS
115 HUANG Wen Xin ﾌｧﾝ･ｳｪﾝｼﾝ TPE 101 464 014 74 DSH
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
106 DONNELLY Samantha ﾄﾞﾈﾘｰ･ｻﾏﾝｻ NZL 101 095 192 46 NZL
110 HUANG Ting Ying ﾌｧﾝ・ﾃｨﾝｲﾝ TPE 100 059 680 09 TPE
119 OKAMOTO Misaki ｵｶﾓﾄ ﾐｻｷ / 岡本 美咲 JPN 101 320 466 86 RKD
102 POLITES Alyssa ﾎﾟﾘｰﾃｰｽ･ｱﾘｰｻ AUS 100 999 452 45 AUS
103 LEE Sze Wing ﾘｰ･ｼﾞｰｳｨﾝ HKG 100 459 660 58 HKG
107 FOWLER Prudence ﾌｧｳﾗｰ･ﾌﾟﾙｰﾃﾞﾝｽ NZL 100 217 334 38 NZL
104 LEUNG Wing Yee ﾘｵﾝ･ｳｨﾝｲｰ HKG 100 077 719 06 HKG
116 KWAN Tsz Kwan ｸﾜﾝ･ﾁｪｸﾜﾝ HKG 100 802 167 58 HKS
122 IWAMOTO Mika ｲﾜﾓﾄ ﾐｶ / 岩元 美佳 JPN 101 553 172 89 NIK
123 FUCHI Rio ﾌﾁ ﾘｵ / 淵 稟碧 JPN 101 320 479 02 NIK
114 WEN Tsai Tung ｳｪﾝ･ﾂｧｲﾂﾝ TPE 101 464 013 73 DSH
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